



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 134/12/KSSO/12

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**System integracji środków łączności radiowej i telefonicznej Komendy Stołecznej Policji na potrzeby Euro 2012**” - WZP-1590/12/67/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanego przez Wykonawcę pytania i udzielonego przez Zamawiającego wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2.2 podpunkt e opisany jest sposób dołączenia zewnętrznego rejestratora rozmów do części sterującej systemem jako: „interfejs umożliwiający nagrywanie treści korespondencji na zewnętrznym rejestratorze rozmów za pomocą traktu E1”.

Czy w związku z tym, że opis przedmiotu zamówienia nie wyklucza połączenia elementów systemu poprzez sieć Ethernet oraz dodatkowo wymaga połączenia części dyspozytorskiej z częścią sterującą systemem poprzez 6 łączy sieci Ethernet, czy Zamawiający dopuści realizację rejestracji treści korespondencji na zewnętrznym rejestratorze rozmów poprzez protokół SIP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rejestracji treści korespondencji na zewnętrznym rejestratorze rozmów poprzez protokół SIP, a tym samym nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 2.2.e Załącznika nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 2

W Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 1.20 Zamawiający opisuje połączenie pomiędzy częścią radiową i sterującą systemem jako „dwa włókna światłowodowe jednomodowe zakończone przełącznicą ze stykami SC/PC”.

W celu doboru parametrów modemów światłowodowych proszę o podanie długości kablowej pomiędzy częścią radiową i sterującą systemem.

Odpowiedź:

Długość włókna światłowodowego wynosi około 150 m.

Pytanie nr 3

W Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 3.14 Zamawiający wymaga, by ekran dotykowy konsoli miał przekątną 17 cali.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania ekranów dotykowych o przekątnej 19”?

Odpowiedź:

Wskazany w zapytaniu przez Wykonawcę pkt. 3.14 Załącznika nr 1 do SIWZ nie dotyczy kwestii wielkości przekątnej ekranu dotykowego konsoli dyspozytorskiej. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania ekranów dotykowych o przekątnej 19 cali, a tym samym nie wyraża zgody na zmianę zapisu właściwego przedmiotowo pkt. 3.4.a Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4

W Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 3.5 Zamawiający opisuje funkcjonalność „fonii wybranej” dla konsoli dyspozytorskiej jako rozdzielanie transmisji fonii zasobu wybranego do pracy od zasobów niewybranych.

Czy Zamawiający dopuszcza realizację wyżej wymienionej funkcjonalności poprzez możliwość dowolnego przypisania przez operatora konsoli zasobów do określonych głośników zewnętrznych i zestawu nagłownego? W tym sposobie realizacji dyspozytor decydował by dynamicznie o przypisaniu zasobu do konkretnego głośnika lub zestawu nagłownego. Dodatkowo Zamawiający nie ogranicza ilości głośników konsoli, a więc dopuszcza rozwiązania, w których konsola wyposażona jest w więcej niż dwa głośniki i umożliwia obsługę więcej niż dwóch niezależnych kanałów transmisji fonii. Zaproponowane rozwiązanie zwiększa funkcjonalność konsoli, gdyż dyspozytor może dynamicznie przypisywać zasoby do głośników bez automatycznego przypisywania ich do zewnętrznego przycisku nadawania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dowolnego przypisania przez operatora konsoli zasobów do określonych głośników i zestawu nagłownego, a tym samym nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 3.5 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5

W Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 3.21 Zamawiający opisuje sposób przełączania pomiędzy strefą podstawową i rezerwową systemu Edacs.

Czy Zamawiający dopuszcza przełączenie pomiędzy strefami poprzez wybór strefy z listy przez operatora konsoli a następnie wybór grupy z danej strefy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przełączania pomiędzy strefami poprzez wybór strefy z listy przez operatora konsoli, a następnie wybór grupy z danej strefy, a tym samym nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 3.21 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6

W Załączniku nr 1 do SIWZ punkt IV Testy funkcjonalności, podpunkt 25c przebiegu testów zamawiający opisuje test zmiany nazewnictwa grup/kanałów.

Czy Zamawiający dopuszcza, by zmiana nazewnictwa dla zasobów Edacs odbywała się z poziomu systemu Edacs i by nazwy były odczytywane przez konsolę dyspozytorską z radiotelefonu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, by zmiana nazewnictwa dla zasobów Edacs odbywała się z poziomu systemu Edacs i by nazwy były odczytywane przez konsolę dyspozytorską z radiotelefonu, a tym samym nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 25c Załącznika nr 1.1 do SIWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK